
Anexa nr. 7 

la anunț de participare 

 

 

   

“GMC Engineering” SRL  

c/f 1017600051889 

MD 2071, str. Alba-Iulia 97/2, of.53 

mun. Chișinău, Republica Moldova 

tel. +373 68021495 

e-mail: gmcpdep@gmail.com 

 

EXPERIENŢĂ SIMILARĂ ÎN ULTIMII 3 ANI 

 

 

1. Numărul de contracte similare, executate: 12  

2. Valoarea contractelor similare, executate (fără TVA): 18 127 152,00 lei 

    1) Conform contractelor iniţial semnate: 18 127 152,00 lei, fără TVA;                                                                          

    2) Final la data executării contractelor: 18 127 152,00 lei, fără TVA. 

3. Denumirea beneficiarilor şi adresa acestora: ”Termoelectrica” SA, mun. Chișinău, str. 

T.Vladimirescu, 6; ”CET-Nord” SA, mun. Bălți, str. Ștefan cel Mare, 168 

4. Calitatea în care a participat la executarea contractelor: antreprenor - 18 127 152,00 lei, fără TVA  

  

5. Litigii apărute privind executarea contractelor, natura acestora și modul lor de soluționare: nu au fost 

6 Durata medie de executare a contractelor  (zile): 

a) contractată – 30-120 zile 

b) efectiv realizată – 30-120 zile  

c) motivul de decalare a termenelor contractate (de indicat)______________________________  

7. Principalele completări (suplimente) la contractele inițial semnate: nu au fost.  

8. Principalele remedieri şi completări înscrise în procesele-verbale de recepție față de devizele de 

cheltuieli anexate la contracte: nu au fost 

9. Alte aspecte relevante prin care operatorul economic își susține experiența similară: respectarea 

clauzelor contractuale. 

 

Semnat:  

Nume: Moraru Igor 

Funcția în cadrul firmei: Director executiv 

Denumirea firmei: SRL ”GMC Engineering” 

 

18 februarie 2026  

 

  

 

mailto:gmcpdep@gmail.com

		2026-02-18T06:53:05+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




